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         Претседател на судот  
    ХАНИФ ЗЕНДЕЛИ 
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Санкции 
кривични 195 13 208 3 3 6 12 196
Санкции 
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КР 12 2 14 2 3 5 9

Вкупно 12711 909 13620 257 798 764 1819 11801

1125 1276 27 36 138 201 1075
191 211 3 10 26 39 172

25 45 8 8 37
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Заверки 585 585 585 585

Хипотеки
Помолници 
граѓански 38 3 41 6 12 8 26 15

Вкупно 37939 1043 38982 168 134 1210 1512 37470

Се Вкупно 51996 2143 54139 455 982 2146 3583 50556
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Стечаи
Разни граѓански предмети
Вкупно

Неспорни предмети

Платни налози

ОСНОВЕН СУД ТЕТОВО СУМАРЕН ПРЕГЛЕД ЗА ДВИЖЕЊЕ НА ПРЕДМЕТИ ЗА МЕСЕЦ 
МАЈ 2009  ГОДИНА

Видови на предмети

Кривичен оддел

Нерешени 
предмети 
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претходни
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период
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нови 

предмет
и
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Решени во тековниот месец

нереше
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предме
ти

Истраги

Истражни дејства

Кривични полнолетни

Вонпроцесни

Кривични малолетни

Оставински



Основен суд Тетово
ЕВИДЕНЦИЈА ЗА РАБОТАТА НА ПРЕТСЕДАТЕЛОТ И СУДИИТЕ ЗА МЕСЕЦ MAJ 2009 ГОДИНА

1 Ханиф Зендели 4

2 Томислав Бошковски 2

3 Ајрула Идризи 13 22 5

4 Јордан Велковски 50 11 10 1

5 Верка Костовска 38 11 11 12

6 Зорица Ефтимовска 32 8 8 1

7 Садула Изаири 45 11 11

8 Назиф Илјази 24 9 7 2 1

9 Лидија Илиевска 47 12 12 5 2

10 Борка Златеска 260 230 23 7

11 Миќо Гајдаџиев 230 214 6 10

12 Ибраим Вела 160 129 31 1

13 Мемет Мемети 251 212 23 16

14 Нехат Исмаили 212 183 29
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Основен суд Тетово
ЕВИДЕНЦИЈА ЗА РАБОТАТА НА ПРЕТСЕДАТЕЛОТ И СУДИИТЕ
ЗА МЕСЕЦ МАЈ 2009 ГОДИНА

1 Амди Мифтари 1 1 80 17 14 3 4 4 4

2 Ивица Николовски 91 22 10 12 2 4

3 Оливера Таталовиќ 105 23 6 1 16 1

4 Слаѓана Илиевска 67 33 24 9

5 Шемседин Јусуфи 88 25 17 1

6 Драган Ѓеровски 93 32 25 1

7 Зоран Герасимовски 64 34 31

8 Василка Маринковиќ 81 35 27

9 Славица Тоиќ 91 18 7
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Вид на 
предмети 1991 1992 1993 1994 1995 1996 1997 1998 1999 2000 2001 2002 2003 2004 2005 2006 2007 2008 вкупно

Истраги

ИД

Кривични 
полнолетни
Кривични 
малолетни

Прекршоци
220 220

Граѓански
1 1 8 15 30 94 149

Стопански
3 16 19

Стечај 
ликвидација 1 1 1 1 4

ВПП
1 1 2 9 32 45

Оставина
5 6 11

Р
1 2 3

Извршни
1534 1140 1114 1139 2173 4751 7334 15283 34468

ВКУПНО

СТАРИ НЕРЕШЕНИ ПРЕДМЕТИ ПО ГОДИНИ



Основен суд Тетово
ЕВИДЕНЦИЈА ЗА РАБОТАТА НА ПРЕТСЕДАТЕЛОТ И СУДИИТЕ ЗА МЕСЕЦ  МАЈ  2009 ГОДИНА

1 Зоран Герасимовски 5 7 4

2 Драган Героски 3 2 64 24

3 Славица Тоиќ 1 3 27

4 Ивица Николовски 9

5 Оливера Таталовиќ 2 1 9

6 Шемседин Јусуфи 2 2 1 8

7 Василка Маринковиќ 2 2 1 11

Суад Алиу 229

9 Илир Реџепи 260

10 Душанка Мерџановска 12 1 1 77 64 4 26

11 НОТАРИ 56

12 Амди Мифтари 10 581

13 Ајрула Идризи 1

68 27 18 79 128 581
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Основен суд Тетово
КВАЛИТЕТ НА ПРЕДМЕТИТЕ ПО СУДИИ ЗА МЕСЕЦ  МАЈ 2009 ГОДИНА

1 Верка Костовска 3 1

2 Назиф Илјази 2

3 Јордан Велковски 1 1

4 Зорица Ефтимовска 1 1 1

5 Лидија Илиевска 3 1

6 Садула Изаири 1 1

7 Амди Мифтари 3 2

8 Ивица Николовски 1 2

9 Томислав Бошковски 2

10 Оливера Таталовиќ 2

11 Шемседин Јусуфи 3 1 1 1 1 1

12 Зоран Герасимовски 3

13 Драган Героски 1 1

14 Слаѓана Илиевска 1 1

15 Василка Маринковиќ 1

16 Мемет Мемети 2 1

17 Ибраим Вела 1

18 Нехат Исмаили 1

19 Славица Тоиќ 2 2

20 Миќо Гајдаџиев 2

21 Борка Златеска 1
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